АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от-^3- ОЯДША г- № /УМ
пгт. Пионерский

О внесении изменениий в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 05.02.2018 года № 67о создании

межведомственной комиссии
по профилактике экстремизма

в Ирбитском муниципальном образовании

В целях реализации Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 05.02.2018 г. N° 67—ПА «О создании
межведомственной комиссии по прафилактике экстремизма в Ирбитском
муниципальном образовании» изменив приложение № 2 изложив (состав
комисии) в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.